BỘ TƯ PHÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  567 /QĐ-BTP
	Hà Nội, ngày  04  tháng 4  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử công chức, viên chức đi học Lớp bồi dưỡng kiến thức

quốc phòng và an ninh đối tượng 3

BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Căn cứ Nghị định số 22/2013/NĐ-CP ngày 13/3/2013 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư pháp;

Căn cứ Nghị định số 18/2010/NĐ-CP ngày 05/3/2010 của Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng công chức;
Căn cứ Nghị định số 13/2014/NĐ-CP ngày 25/02/2014 của Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật giáo dục quốc phòng và an ninh;

Căn cứ Quyết định số 257/QĐ-BTP ngày 04/02/2015 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc tiếp tục ủy quyền giải quyết công việc trong các đơn vị thuộc Bộ Tư pháp;
Căn cứ Kế hoạch số 567/KH-BTP ngày 02/3/2015 của Bộ Tư pháp về việc tổ chức Lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh cho công chức, viên chức đối tượng 3 các đơn vị thuộc Bộ Tư pháp;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ Bộ Tư pháp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử các công chức, viên chức có tên trong danh sách kèm theo tham dự Lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh đối tượng 3 trong thời gian từ ngày 07/4/2016 đến ngày 20/4/2016, học các ngày thứ 5,6,7 hàng tuần (chưa kể thời gian nghiên cứu thảo luận chuyên đề và tham quan nghiên cứu thực tế).

Điều 2.
1. Kinh phí tham dự khóa học của các công chức, viên chức có tên tại Điều 1 thực hiện theo quy định hiện hành.

2. Lương và các chế độ khác của các công chức, viên chức có tên tại Điều 1 trong thời gian học tập thực hiện theo quy định hiện hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Học viện Tư pháp,
Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ có liên quan và các công chức, viên chức có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3 (để t/h);

- Bộ trưởng (để b/c);
- Thứ trưởng Phan Chí Hiếu (để b/c);

- Bộ Tư lệnh Thủ đô Hà Nội;

- Lưu: VT, TCCB, HSCC, HSVC.
	TL. BỘ TRƯỞNG

Q. VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ
(đã ký)
Đỗ Đức Hiển

	BỘ TƯ PHÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Công chức, viên chức tham dự Lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh
 đối tượng 3 khai giảng ngày 07/4/2016
(Ban hành kèm theo Quyết định số 567/QĐ-BTP ngày 04/4/2016 của Bộ Tư pháp)

1. Bà Tô Thị Thu Hà, Phó Trưởng phòng, Vụ Phổ biến giáo dục pháp luật;
2. Bà Nguyễn Hoàng Hà, Phó Trưởng phòng, Vụ Các vấn đề chung về xây dựng pháp luật;
3. Bà Nguyễn Thị Phương Liên, Phó Trưởng phòng, Vụ Các vấn đề chung về xây dựng pháp luật;

4. Bà Nguyễn Thị Huyền Trang, Trưởng phòng, Vụ Pháp luật dân sự - kinh tế;

5. Bà Nguyễn Thị Ngọc Bích, Trưởng phòng, Vụ Pháp luật dân sự - kinh tế;

6. Ông Cao Đăng Vinh, Trưởng phòng, Vụ Pháp luật dân sự - kinh tế;

7. Bà Trịnh Thị Thúy Nga, Phó Trưởng phòng, Vụ Pháp luật dân sự - kinh tế;

8. Bà Nguyễn Thanh Hằng, Phó Trưởng phòng, Văn phòng Bộ;

9. Ông Hoàng Ngọc Thanh, Trưởng phòng, Vụ Kế hoạch - Tài chính;
10.  Bà Trần Thị Diệu Thúy, Trưởng phòng, Vụ Kế hoạch - Tài chính;

11.  Bà Lê Thị Khánh Chi, Phó Trưởng phòng, Vụ Kế hoạch - Tài chính;
12.  Ông Lại Thế Anh, Trưởng phòng, Vụ Hợp tác quốc tế;
13.  Ông Nghiêm Hà Hải, Phó Trưởng phòng, Cục Hộ tịch, quốc tịch, chứng thực;
14.  Ông Phan Văn Tuân, Phó Chánh Văn phòng, Cục Trợ giúp pháp lý;
15.  Ông Phùng Bá Đáng, Phó Trưởng phòng, Cục Đăng ký quốc gia giao dịch bảo đảm;
16.  Bà Nguyễn Thị Hiền, Phó Giám đốc Trung tâm, Cục Đăng ký quốc gia giao dịch bảo đảm;
17.  Ông Nguyễn Việt Hà, Phó Chánh Văn phòng, Cục Kiểm soát thủ tục hành chính;

18.  Ông Vũ Ngọc Dũng, Trưởng phòng, Cục Kiểm soát thủ tục hành chính;
19.  Bà Trương Thu Loan, Phó Trưởng phòng, Cục Kiểm soát thủ tục hành chính;
20.  Bà Tạ Thị Hải Yến, Phó Trưởng phòng, Cục Kiểm soát thủ tục hành chính;
21.  Bà Phan Thị Vân Hồng, Phó Trưởng phòng, Cục Công nghệ thông tin;
22.  Bà Nguyễn Mai Hạnh, Giám đốc Trung tâm, Cục Bồi thường nhà nước;
23.  Ông Lương Nhân Hòa, Phó Trưởng phòng, Trung tâm Lý lịch tư pháp quốc gia;

24.  Bà Lê Thị Thiều Hoa, Trưởng ban, Viện Khoa học pháp lý;
25.  Ông Đinh Công Tuấn, Phó Trưởng ban, Viện Khoa học pháp lý;
26.  Ông Trần Đức Vinh, Trưởng ban, Báo Pháp luật Việt Nam;

27.  Ông Nguyễn Đức Trường, Trưởng ban, Báo Pháp luật Việt Nam;

28.  Bà Phạm Thị Thu Hằng, Trưởng ban, Báo Pháp luật Việt Nam;

29.  Bà Trịnh Thị Hương Giang, Phó Trưởng ban, Báo Pháp luật Việt Nam;

30.  Ông Đào Dư Long, Phó Giám đốc Trung tâm, Học viện Tư pháp;
31.  Ông Nguyễn Minh Chính, Phó Trưởng phòng, Học viện Tư pháp;
32.  Bà Đỗ Thị Thu Hằng, Phó Giám đốc Trung tâm, Học viện Tư pháp;

33.  Bà Phạm Thị Hằng, Phó Giám đốc Trung tâm, Trường Đại học Luật Hà Nội;
34.  Bà Trần Thị Hà, Phó Trưởng khoa, Trường Trung cấp Luật Thái Nguyên;

35.  Bà Nguyễn Thị Phương, Phó Giám đốc Trung tâm, Trường Trung cấp Luật Thái Nguyên;

36.  Bà Lê Hồng Hạnh, Phó Trưởng phòng, Trường Trung cấp Luật Tây Bắc.
1